
Rue du Test 25

Le Richard Paul

9999 Muster

BULLETI� DE SALAIRE

Décompte de salaire pour : Avril 2009

888.3266.4873.72

Salaire brut 10'000.00

Indemnité frais de repas 320.00

Salaire brut total 10'320.00

Retenue AVS

Retenue AC

Retenue LPP

Retenue LAA

Retenue APGM

546.40

108.20

500.00

51.60

31.00

5.05 %

1.00 %

5.00 %

0.50 %

0.30 %

Retenues sociales total 1'237.20 -

Participation frais tél. privé 100.00

Frais de représentation 300.00

Divers non soumis total 400.00

Retenues diverses total 0.00 -

Salaire net final 9'482.80

Le montant net final sera versé le : 25.04.2009

sur le compte : 123456-78 Crédit Suisse Genève

Part privée voiture de service : 500.00

10'820.00

10'820.00

10'000.00

10'320.00

10'320.00

Duschmoll Impex Sàrl
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